



VÄÄNA MÕISAKOOLI 2023/24 ÕA ÜLDTÖÖPLAAN

Kinnitatud õppenõukogu 17.10.2023 otsusega nr 1- 6/8

Moto

Vääna Mõis - hariduse kodu läbi sajandite.

Missioon

Oleme väärika ajalooa kool, kus väärtustatakse laiapõhjalist koostööd, laste õpihuvi ning individuaalsust.

Visioon

VMK on pärimuskultuuri ja laste individuaalsust väärtustav, usaldusväärne ning elukestvat õpet toetav sõbraliku keskkonnaga haridusasutus, kus kõik koolipere liikmed panustavad töö- ja õpikeskkonna arengusse.

Põhiväärtused

Koostöö, traditsioonid, märkamine, sõbralikkus, hoolivus, usaldusväarsus.

ÕPPEAASTA EESMÄRGID

Lähtudes Vääna Mõisakooli õppetöö- ja kasvatustöö aluseks olevatest õppe- ja ainekavadest ning eelmise õppeaasta sisehindamise aruandest ning arengukavas püstitatud prioriteetidest, on VMK eesmärgid 2023/2024 õppeaastal allpool väljatoodud alajaotustes.

1. EESTVEDAMINE JA JUHTIMINE

Eesmärgid (eestvedamine ja juhtimine)	Tegevused	Vastutaja	Tähtaeg
Vääna Mõisakoolist kujuneb kaasava ja väärtuspõhise organisatsioonikultuuriga kool-lasteaed.	Nihutada õpetajate infotund reedesele päevale kell 8.00, kus arutatakse ja võetakse vastu otsused eelseisva koolinädala kohta.	Õppejuht	September 2023
	Juhttiimi iganädalastel koosolekutel võtta arutluse alla vähem teemasid ja keskenduda enam strateegilistele teemadele.	Direktor	September 2023
Toimib meeskonnatöö, kus visiooni, missiooni ja väärtuste elluviimiseks	Käivitada õpetajate koostöökoosolekud sisulistel teemadel põhimõttel 1 kohtumine 1 teema (nt iseõppe päevad, projektõppe osakaalu suurendamine, õppe- ja huvitegevuse koostöö kavandamine, talendipunkt). Iga koosoleku lõpus tõstatada järgmiseks kohtumiseks uus teema.	Õppejuht	Oktoober 2023

kujundatakse Väana Mõisakoolist ühtset vaimsust kandev meeskond.	Käivitada 1:1-le vestlused organisatsiooni üleselt vahetute juhtidega PPP formaadis (progress, plaanid, probleemid). Analüüsida eelnevalt kui tihti on mõistlik teha, et oleks piisavat ajaressurssi nii vahetu juhi kui ka töötajate poolt.	Direktor	November 2023
	Välja töötada metoodika erimeelsuste lahendamiseks (nt taastava õiguse metoodika vms) ning rakendada.	Direktor	November 2023
	Koostöövestluste formaadi väljatöötamine ning koostöövestluste läbiviimine kõigi töötajatega.	Direktor	Detsember 2023
	Kogemuste kohvikute läbiviimine koolivaheaegadel ja iseõppepäevadel. Koolitusmaterjalide süstematiseerimine ja jagamine GD-s. ERASMUS külastused, mentorkooli valik ja külastused, töötajate koolituste kogemuste jagamine.	Õppejuht	Oktoober 2023
	Kooli ÖPN-des ja lasteaia pedagoogilistes nõukogudes arutada ainult regulatsioonidega ettenähtud teemasid. Muud teemad nihutada töökohtumisteks.	Õppejuht	Oktoober 2023
	Üldtööplaanis täpsemini kokku leppida aasta ürituste plaan ning seda järjepidevalt üle vaadata ja vajadusel uuendada vastavalt muutunud oludele.	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Oktoober 2023
	Suurendada fookust pärimust, kultuuri, ajalugu ja traditsioone kandvatele üritustele (mardi- ja kadripäev, vastlapühad jms).	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Oktoober 2023
	Ühisürituste korraldamine tervele VMK meeskonnale (võimalusel pikemaajalisem väljasõidu üritus, mis samas võimaldaks soovijatel koju minna ning jääjatel üleöö jääda).	Juhttiim	Jaanuar 2024
	Juhtimismudeli ülevaatamine, rollide selguse tagamine, vajadusel uuendamine.	Direktor	Mai 2024
	Via läbi väärtuste analüüs ning anda tähenduslikkus ja mõtestatus VMK ühesõnalistele väärtustele. Kaasava ning väärtuspõhise juhtimismudeli rakendamisele etapiviisiliselt üleminek.	Direktor	Aprill 2024
Osaleda iga-aastases üldhariduskoolide rahulolu ja koolikeskkonna küsitlustes 4. klassile.	Õppejuht	Kevad 2024	

	6. klassi tagasiside küsitluses osalemine koostöös KOV-ga.	Õppejuht	Kevad 2024
	Töötajate rahulolu küsitluse koostamine koostöös KOVi ja teiste koolidega. Rahulolu küsitluse läbiviimine. TLÜ õpetajaurimuses osalemine.	Direktor	Kevad 2024
Vääna Mõisakooli kommunikatsioon on professionaalne ja dokumendihje vastab seadusandlusele ja regulatsioonidele.	Infoohje analüüsi läbiviimine. Kommunikatsiooniplaani koostamine ja rakendamine.	Juhiabi	Veebruar 2024
	Kõigi töötajatega uute töölepingu redaktsioonide sõlmimine.	Direktor	September 2023
	Regulatsioonide järjepidev ülevaatamine valdkonnajuhtide eestvedamisel (õppejuht, juhiabi, huvijuht-kultuurikorraldaja, majandusjuhataja, direktor) ja vajadusel uuendamine (mh kooli ja LA kodukord, töökorraldusreeglid).	Direktor	Juuni 2024
	Anda sisend KOVi eestvedamisel loodavale hoolekogu regulatsioonile ning tagada selle vastuvõtmisel rakendamine.	Direktor	
	LA kohalepingute mittesõlmimine (ei ole vajalik ning on ressursimahukas).	Direktor	Märts 2024
	Rakendada põhimõtet, et regulatsioonid on asjakohased ja kvaliteetsed. Võimalusel rakendada KOVi koolides tegutsemist sarnastel alustel (nt hädaolukordade juhtumite lahendamise plaanid sarnased kõigis koolides samas arvestades koolide eripärasid).	Direktor	Juuni 2024

2. ÕPPE- JA KASVATUSPROTSESS

Eesmärgid (õppe- ja kasvatustöö)	Tegevused	Vastutaja	Tähtaeg
Vääna Mõisakoolis rakendatakse nüüdisaegset õpikäsitlust, mis toetab õpilaste õpioskuste ja ennastjuhtiva õppija kujunemist, analüüsi- ja sotsiaalsete oskuste arenemist ning mõtestatud õppimise rakendamist.	Õppekava- ja ainekavade uuendamine.	Õppejuht	Mai 2024
	Eesmärgistatud õppekäikude läbiviimine ning nende läbiviimisel sidumine Vääna Mõisakooli õppekava ja ainekavadega.	Õppejuht	Juuni 2024
	Õpilaste andekuse arengu toetamine talendipunkti eestvedamisel. Talendipunkti üleriigiline tutvustamine ja laiapõhjalisem rakendamine.	Talendipunkti koordinaator	Järjepidev

	Õpilasvõistlustel järjepidev osalemine. Aegsasti nii õpetajate kui õpilaste innustamine õpilasvõistlustel osalemiseks.	Õppejuht	Juuni 2024
	Iseõppepäevade (sündmuste plaanis) ja projektõppepäevade (jõululaat, juunikuine viimane nädal) käivitamine.	Õppejuht	Detsember 2023
Vääna Mõisakooli õpilased ja õpetajad on toetatud kvaliteetsete tugitegevustega, mille tulemusel abivajajad saavad vajalikku toetust.	Õpetajad ja tugitegevuste tiim toetavad õpilasi nii õppeprotsessis, kui ka käitumisprobleemide ennetamisel ja lahendamisel ning teevad omavahelist proaktiivselt koostööd.	HEVKO, õppejuht,	Jaanuar 2024
	Tugisüsteemide tunniplaani loomine ja rakendamine.	HEVKO, õppejuht,	September 2023
	Tugimeeskonna regulaarsed kohtumised kolm korda kuus õpetajatega (kool ja LA).	HEVKO, õppejuht,	September 2023
	HEV õpilase üksikute tundidega arvestamine üldtunniplaanis. Õpiabitunnid kokkuleppel aineõpetajaga.	Õppejuht	September 2023
	Vastavalt vajadusele ümarlaua vestlused lapsevanemate nõustamiseks ja toetamiseks.	HEVKO, õppejuht,	Järjepidev
	Lastevanemate teadlikkuse kasvu toetavate koolituste ja arutelude korraldamine kord kvartalis.	Õppejuht, direktor	Oktoober 2023
Vääna Mõisakooli huvitegevus on mitmekülgne ning õpilase ja meeskonna arengut toetav.	Õpilasesinduse sisuline käivitamine.	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Oktoober 2023
	Suurendada fookust pärimust, kultuuri, ajalugu ja traditsioone kandvatele üritustele (mardi- ja kadripäev, vastlapühad jms). Kooliülestel sündmustel suurendada lisaks muusikale ja tantsule muude õpilastulemuste tutvustamist (kunst, käsitöö, tööõpetus, näiteringid, loovtuba)	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Vastavalt rahvakalendrile

	Liikuma kutsuva kooli raames mängujuhtide konseptsiooni rakendamine.	Huvijuht - kultuurikorraldaja	November 2023
	Õpilastele põnevate ja mitmekülgsete vahetundide pakkumine (ntx tantsuvahetunnid, õuevahetunnid)	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Kevad 2024
	Süsteemse koostöö arendamine skautluse, Noortetoa ja Väana Seltsimajaga õpilaste huvitegevuse rakendamisel.	Huvijuht-kultuurikorraldaja	Kevad 2024
	Huvitegevuse alase koostöö arendamine Väana-Jõesuu ja Muraste kooliga	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Kevad 2024

3. PERSONALIJUHTIMINE

Eesmärgid (personalijuhtimine)	Tegevused	Vastutaja	Tähtaeg
Kvalifikatsiooninõuetega seotud ametikohtade koosseisu 80% täitmine arvestades kvalifikatsiooni vastavust esitatud nõuetele (arvestuse aluseks täis ametikohad-FTE)	Kutsete taotlemine vastavalt kvalifikatsioonile.	Õppejuht	Juuni 2024
	Töötajatega, kellel puudub vajalik kutsekvalifikatsioon rakendatakse tegevusplaan selle saavutamiseks, mis lepatakse kokku koostöövestluse käigus.	Õppejuht	Juuni 2024
Väana Mõisakooli meeskond on professionaalne, kolleegilt kolleegile teadmisi ja kogemusi jagav, motiveeritud ja töörohke.	VMK on koostatud ja rakendamisel koolitusplaan.	Direktor	Detsember 2023
	Võimalusel rakendatakse koostöiseid koolitusi piirkonna teiste koolide ja lasteaedadega.		
	Rakendatakse meeskonnasisest teineteist toetavat koostöö-mentorlust ja avatud tundide vaatlust.	Õppejuht	Jaanuar 2024

	Esitada silmapaistvaid õpetajaid ja töötajaid tunnustamiseks vastavalt avanevatele tunnustusvõimalustele nii valla siseselt kui -väliselt.	Direktor	Järjepidev vastavalt konkursside avanemisele
--	--	----------	--

4. KOOSTÖÖ HUVIGRUPPIDEGA

Eesmärgid (koostöö huvigruppidega)	Tegevused	Vastutaja	Tähtaeg
VMK koostööpartneritega (lapsevanemad, hoolekogu, Harku vallavalitsus, Väana Mõisakooli SA, Väana raamatukogu, Harku valla haridusasutused, Väana Selts), toimib julge ja avatud suhtlemine ning tegutsemine, mis toetab VMK jätkusuutlikkust ja arengut.	Hoolekoguga määratleda aastane tegevuskava.	Direktor	Oktoober 2023
	Lastevanematele suunatud koolituste läbiviimine kolm korda aastas.	Direktor	Oktoober 2023
	Lastevanemate klassiõhtud ja aktiivgrupi kujundamine.	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Detsember 2023
	Koostöö KOV-ga ja teiste huvigruppidega kooli arengu ja jätkusuutlikkuse tagamiseks.	Direktor	Järjepidev
	Igakused kohtumised kooli- ja LA juhtidega.		
	Tall-tõllakuuri arenduskonseptsiooni lähteseisukohtade väljatöötamine.	Direktor	Veebruar 2024
	Korralised kohtumised piirkonna ühisürituste ning noortetoa ning seltsimaja töö kavandamisel ja läbiviimisel.	Huvijuht - kultuurikorraldaja	Järjepidev
Noortetoa töö käivitamise toetamine 4-l päeval nädalas.	Direktor	Detsember 2024	

	Noortetoa aktiivse kasutuse toetamine VMK poolt, et lastel tekiks harjumus tulevikus kasutada noortekeskuste poolt pakutavat (mh peale õpingute lõpetamist VMKs).	Huvijuht kultuurikorraldaja	-Juuni 2024
	KOVi arengukavas aktiivne osalemine tagades VMK jätkusuutlik ning innovatiivne areng, kuid samas sobitundes organisatsiooni visiooni, missiooni, eesmärkide ning väärtustega.	Direktor	Mai 2024

5. RESSURSSIDE JUHTIMINE

Eesmärgid (ressursside juhtimine)	Tegevused	Vastutaja	Tähtaeg
Vääna Mõisakool on jätkusuutlik ja innovatiivne, pakub kvaliteetset ja mitmekülgset õpi- ning kasvukeskkonda.	Digitaristu uuendamine klassiruumides, mõisasaalis ja tall-tõllakuuris (mõisasaali nutiekraan, tall-tõllakuuri helitehnika ja II korruse õpperuumidesse nutiekraan, õpetajate digitaristu).	Juhiabi	August 2024
	IT tugitegevuste parendus operatiivsuse ja kvaliteedi osas.	Juhiabi	järjepidev
	Projektide taotlemise ja elluviimise mahu suurendamine, kuid samas põhjalikult valides, mida jõuame ära teha. Rahastusvõimalusel projektide koordinaatori värbamine.	Direktor	Mai 2024
	Tall-tõllakuuri praeguste raamatukoguruumide multifunktsionaalne kasutuselevõtt.	Direktor	August 2024
	Õppetaristu ja -vahendite järjepidev läbimõeldud uuendamine vastavalt kokkulepitud plaanile ja eelarvele.	Majandusjuhataja	August 2024
	Vääna Mõisa ja tall-tõllakuuri väljarentimise kvaliteedi tagamiseks vajalike vahendite ja mööbli soetamine vastavalt kokkulepitud plaanile ja eelarvele.	Majandusjuhataja	Juuni 2024
	Rahastuse olemasolul spordiväljaku (korvpall ja jalgpall) uuendamine. Vt. Vääna mõisa pargi rekonstrueerimisprojekti	Direktor, majandusjuhataja	Sõltub rahastusest
	Mõisahoonde fassaadi restaureerimine Muinsuskaitseameti rahastuse toel.	Majandusjuhataja	Oktoober 2024 (sõltub rahastusest)
	ANC programmi kasutuselevõtt.	Majandusjuhataja	Dets 2023

Üldtööplaani lisa 1: Sündmuste plaan 2023/2024

Kuu	Teema	Vastutaja(d)
September - miiklikuu		
01.09.	Kooliaasta pidulik avaaktus + ühispiknik	6.ja 1.klassjuhatajad
12.09.	Spordipäev	liikumisõpetuse õpetaja
.09	Õpioskuste talgud piirkonnavaor 5.kl	klassijuhatajad
18.09.- 22.09.	Sügisnädal " Sügis purgis " 18.-22.09 22.09 Tähistame sügise algust	huvijuht, klassijuhatajad
25.09.- 29.09.	Liikumise väljakutse kogu kool ja LA	huvijuht, liikumisõpetuse õpetaja
29.09.	Õpilaste ja töötajate pildistamine	huvijuht, klassijuhatajad

Oktoober – porikuu, vihmakuu			
02.10.	Muusikapäeva tähistamine ja LA sünnipäev (24 aastat, õige päev 01.10)	Teemakuu	muusikaõpetaja, LA õpetajad, huvijuht
02.10	4.kl eesti keel teise keelena e-test kirjalik		õppejuht, õpetaja
03.10	4.kl eesti keel teise keelena e-test suuline		õppejuht, õpetaja
03.10	Harjumaa koolide 3.kl loodumäng "Tunne loodust, leia rada" Voosel (3 õpilast)		õppejuht
04.10.	Klassideülese andekate projektõppe käivitamine (oktoober 2023– mai 2024)		talendipunkti koordinaator, õppejuht
5.10.	Õpetajate päeva tähistamine		huvijuht, 6.klass
12.10.	Eelkooli avamine		eelkooli õpetaja,
17.10.	Iseõppepäev		õppejuht, klassijuhatajad õpetajad
..10	Kultuuriranits		
23. - 29.10		Sügisvaheaeg	

November- hingekuu			
9.11.	Isadepäeval isadega teeme Mardipäeva jooksmist. Noortetoas eelnevatel päevadel kostüümid ja maskid	Teemakuu	iga klassi klassijuhatajad
24.11	Kadripäeva tähistamine - jooksmine koolipäeval eesti keele tunni ajal ning seltsimajja noortekeskuse vastuvõtul.		klassijuhatajad, huvijuht ja noortetuba
	Playbox (Harjumaa päevadega seos, Kose kooli eest vedada)		huvijuht
24.11	I TRIMESTRI LÕPP		kõik õpetajad, õppejuht

30.11	NUPUTA eelvoor Tabasalu Koolis		õppejuht
-------	--------------------------------	--	----------

Detsember - jõulukuu			
4.12	I advent (4. kl, 4. vk)	Teemakuu	4 kl ja 4 vk klassijuhatajad
6.12.	Iseõppepäev		õppejuht, klassijuhatajad
11.12	II advent (5. kl, 5. vk)		5 kl ja 5 vk klassijuhatajad
16.12	Jõululaat koos kogukonnaga		huvijuht, klassijuhatajad
18.12	III advent (6. kl)		6 kl klassijuhataja
19.12	Jõuluhommik koolis		huvijuht õpetajad kokk
20.12 - 7.01.23		Jõuluaheaeg	

Jaanuar – näärikuu, Väana Mõisakool 169		
04.01.	Õppenõukogu kell 10.00	õppejuht
29.01	Väana Mõisakooli 169. sünnipäev (õige sp kuupäev 27.01.)	huvijuht, muusikaõpetaja, majandusjuhataja, kokk

Veebruar- küünlakuu		
12.02.	Iseõppepäev	õppejuht, klassijuhatajad
13.02	Vastlapäev - terve kool uisutama	huvijuht, klassiõpetajad, noortetuba
14.02	Sõbrapäev	6.kl, huvijuht
21.02	4.-6.kl matemaatika olümpiaad Kose Gümnaasiumis	4.-6.kl õpetajad õppejuht
22.02	VMK öölaulu ja -tantsupidu tall-tõllakuuris kell 18:00	huvijuht, tantsu- ja muusikaõpetaja
26.02.-3.03.		Talvevaheaeg

Märts – linnukuu		
8.03	II trimestri lõpetamine	õpetajad, õppejuht
21.03	Rahvusvaheline matemaatikavõistlusmäng KÄNGURU	õppejuht, õpetajad
11.-15.03	Emakeelenädal	6 kl ja 3 kl õpetajad

Aprill - jürikuu		
12.04.	Iseõppepäev	õppejuht, klassijuhatajad
15.04	Rahvusvaheline õuesõppepäev (kasutada liikuma kutsuva kooli tegevusi)	huvijuht, liikumisõpetaja
22.04. - 28.04. Kevadvaheaeg		
22.04.	Õppenõukogu	õppejuht
30.04.	Rahvusvaheline tantsupäev	tantsuõpetaja

Mai – lehekuu, õiekuu		
7.-8.05	I kooliastme sotsiaalvaldkonna katseline tasemetöö (3.klass)	õppejuht, õpetaja
9.-10.05	II kooliastme sotsiaalvaldkonna katseline tasemetöö (6.klass)	õppejuht, õpetaja
9.05	Võõrkeelte päev	kõik võõrkeele õpetajad
9.05	Emadepäeva meisterdamisõhtu + emade tants ja laul	huvijuht, tantsu- ja muusikaõpetaja
14.05	Teaduspäev VMK-le, samal päeval TBG (Tabasalu Gümnaasium) barokipäev	õppejuht, huvijuht, klassijuhatajad
23.05	Kevadkontsert kell 17.30	huvijuht, tantsu- ja muusikaõpetaja, klassijuhatajad
30.05	e-viktoriin OLEN RAHATARK 4.-6.klassile	klassijuhatajad, õppejuht

Juuni - suvekuu		
5.06.	Õppenõukogu	õppejuht
6.-7.06	Õppekäigud	klassijuhatajad
10.06	Spordipäev	liikumisõpetaja
12.06	Õppeaasta pidulik lõpuaktus kell 12:00	juhtkond 6.kl klassijuhataja
13.06	Õppeaasta lõpetamine	huvijuht, direktor
13.06. – 31.08. Suvevaheaeg		

LISA 2. ÕPPEAASTA ÜLDINFO

- Õpilasi 2023/2024 õppeaastal 109 ja lapsi LA kahes rühmas kokku 30.
- Koolis töötab pikapäevarühm.
- Avatud on eriklass.
- Huvitegevus toetab õppetööd 16 huviringiga.
- Eelkool koolieelikutele.
- Töötajaid 33, kellest 18 on õpetajad.

1. ÕPILASTE ARV KLASSIDE KAUPA JA KLASSIÕPETAJAD

Klass	Tüdrukud	Poisid	Kokku	Klassiõpetaja
1	9	7	16	Lea Tombu
2	14	6	20	Kerttu Aaring
3	12	7	19	Svea Sokka
4	6	8	14	Eveli Pirma
5	10	6	16	Jane Tähka
6	11	10	21	Leena lumi
Väikeklass		2 (4.kl), 1 (5.kl)	3	Elili Orav
Kokku	61	49	109	

2. ÕPETAJAD

1.	Jane Tähka	Klassiõpetaja, liikumisõpetus
2.	Kerttu Aaring	Klassiõpetaja, inglise keel 2.kl, ajalugu 5.kl
3.	Katrin Järvlepp	Muusikaõpetus (kool ja lasteaed), koolikooride juhendaja
4.	Kelly More Bustillo	Hispaania keel
5.	Svea Sokka	Klassiõpetaja, tantsuline liikumine, rahvatants, matemaatika 6 kl., mathable ringi juhendaja
6.	Eveli Pirma	Klassiõpetaja, vene keel 5.kl, loodusõpetus 5.kl
7.	Leena Lumi	Klassiõpetaja, inglise keel 4.kl, 5.kl, 6.kl, näiteringi (4.-6.kl) juhendaja, talendipunkti koordinaator, eelkooli õpetaja
8.	Lea Tombu	Klassiõpetaja, inglise keel 3.kl, loodusõpetus 6.kl.
9.	Elili Orav	Eriklasi õpetaja
10.	Ulvi Valle	Käsitöö ja kodundus, tööõpetus, 3.kl, näiteringi (nukuteater, 1.-3.kl) juhendaja
11.	Allan Haak	Tehnoloogiaõpetus, tööõpetus 3.kl, robotikaringi juhendaja
12.	Piia Märtsen	Pikapäevarühma juhendaja, abiõpetaja, tugiisik, inglise keel EK, andekate projektõppe juhendaja
13.	Kersti Iljas	Abiõpetaja 1.kl.
14.	Piret Meltsas	LA õpetaja, talendipunkti rühmajuhendaja
15.	Evely Vahtramäe	LA õpetaja; kunstiõpetuse õpetaja 3., 5.-6.kl, talendipunkti rühmajuhendaja
16.	Kerti Peebo	LA õpetaja
17.	Moonika Tanila	LA õpetaja
18.	Annaliisa Vanus	LA õpetaja
19.	Anneli Pikma	LA abiõpetaja

20.	Jaana Põldsalu	LA abiõpetaja
-----	----------------	---------------

3. JUHTKOND JA TUGITEGEVUSED

Madli Kopti	Kooli- ja lasteaia juht
Tiina Savisaar	Õppejuht
Kristi Reisenbuk	Huvijuht-kultuurikorraldaja
Katrin Noodapera	Majandusjuhataja, raamatukogu
ametikoht täitmata	Koolisekretär-haridustehnoloog
Pirgit Paalo-Padjus	HEV koordinaator (Harku Vallavalitsus)
Katrin Saaremägi	Eripedagoog (Harku Vallavalitsus)
Evely Kaibijainen	Sotsiaalpedagoog (Harku Vallavalitsus)
Natalia Nikandrova	Kooliõde (kooseisuväline)

4. TUNNIJAOTUSPLAAN

Õppeaine	I kooliaste			II kooliaste		
	1.	2.	3.	4.	5.	6.
Eesti keel	7	6	6	5	3	3
Kirjandus					2	2
Inglise keel		2	3	4	3	4
Vene keel					1	3
Hispaania keel					1	3
Matemaatika	3	4	5	5	5	5
Loodus- ja inimeseõpetus		2	2			
Loodusõpetus	1			2	2	3
Ajalugu					2	2
Inimeseõpetus					1	1
Ühiskonnaõpetus				1		
Muusikaõpetus	2	2	2	2	1	1
Tööõpetus	1	2	1			
Kunstiõpetus	2	1	2	1	2	1
Käsitöö ja kodundus				1	2	2
Tehnoloogia				1	2	2
Liikumisõpetus s.h. tantsuline liikumine	2	2	2	3	3	2
	1	1	1			
Õuesõpe	1	1	1	1	1	1
KOKKU	20	23	25	25	28	30

5.HUVIRINGID

Ring	Tunde nädalas	Juhendaja	Läbiviiv organisatsioon
Nukuteater 1.-3. klass	2	Ulvi Valle	Vääna Mõisakool
Näitering "Lava keskpunkt" 4.-6. klass	1	Leena Lumi	Vääna Mõisakool
Mudilaskoor 1.-2. klass	1	Katrin Järvlepp	Vääna Mõisakool
Laulukoor 3.-5. klass	1	Katrin Järvlepp	Vääna Mõisakool
Poistekoor 1.-6. klass	1	Katrin Järvlepp	Vääna Mõisakool
Mathable 2.-3, 5. klass	1	Svea Sokka	Vääna Mõisakool
Mathable 3.-6. klass	1	Svea Sokka	Vääna Mõisakool
Rahvatants 2.-3. klass	1	Svea Sokka	Vääna Mõisakool
Rahvatants 3.-4. klass	1	Svea Sokka	Vääna Mõisakool
Rahvatants 5.-6. klass	1	Svea Sokka	Vääna Mõisakool
Loovtuba 1.-6. klass	2	Kristi Reisenbuk	Vääna Mõisakool
Talendipunkt 4.-6. klass	1	Leena Lumi, koordinaator	Vääna Mõisakool
Loovtuba lasteaialastele	1	Kristi Reisenbuk	Vääna Mõisakool
Uniqorn	1	Kristi Reisenbuk	Vääna Mõisakool
Eelkool	1	Leena Lumi	Vääna Mõisakool SA
Puutöö 1.-3. klass	4	Argo Aruvald	Vääna Mõisakooli SA
Robotika 4.-6. klass	2	Allan Haak	Vääna Mõisakooli SA
Palliring 1.-6. klass	2	Age Mitt	Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutus
Palliring lasteaialastele	1	Age Mitt	Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutus
Malering 1-5. klass	1	Jaan Urgas	Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutus